
ZARZĄDZENIE NR 46/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA BIAŁOGARD 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przekwalifikowania i wybrakowania sprzętu oraz 
środków obrony cywilnej znajdujących się w magazynie OC Miasta Białogard. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461) i § 4 pkt 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów  
i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 

oraz środków obrony cywilnej znajdujących się w magazynie OC Miasta Białogard.  

2. Ustala się termin przeprowadzenia czynności, o których mowa w ust. 1, do dnia 31 

października 2012 r. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania powołuje się komisję 

w składzie: 

1) przewodniczący – Bogusław Cecki; 

2) członkowie: 

    a) Mieczysław Horwat, 

    b) Krzysztof Stobiecki. 

 

§ 3. Tryb pracy i wymaganą dokumentację czynności, o których mowa w § 1  

ust. 1, określają przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  

w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz.U. Nr 114 poz. 761). 

 

§   4.   Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzanie Kryzysowego Urzędu Miasta Białogard.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


